KEF MOTOR

https://kef-motor.dk/fr/product/industrial-belt-grinder-with-exhaust-470

Ponceuse a bande pour
I'industrie

# 1533541

BSH Ponceuses a bande horzontales -
BSH 20-150X

Ponceuse a bande industrielle avec les avantages
suivants - Qualité supérieure danoise - Arrét d'urgence
séparé - Frein moteur - standard - Fonctionnement s(r -
Fonctionnement simple et pratique - Facile a régler -
Changement de bande facile et rapide sans outils -
Garantie moteur de 5 ans - Optimum sécurité

Product Specification

Rpm

Tension

Moteur (CH)

Taille deroue, roue de contact (g mm)

Bandes abrasives (mm)

Table de broyage (mm)

Vitesse de bande (m/sec)

Capacitéd'aspiration (m3/ h)

Avec aspiration

Nombre de vitesses

Longueur (mm)

Largeur delamachine (mm)

Hauteur dela machine (mm)

3000

3x400V-50 Hz

48

200x150x42

150x2000

605

30/34

630

1100

560

1035

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9 9460 Brovst | +45 98 23 60 88 info@scantool-group.dk



https://kef-motor.dk/fr/product/470
mailto:info@scantool-group.dk

K E F M OTOR https://kef-motor.dk/fr/product/industrial-belt-grinder-with-exhaust-470

L ester 114

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9 9460 Brovst | +45 98 23 60 88 info@scantool-group.dk



https://kef-motor.dk/fr/product/470
mailto:info@scantool-group.dk

