

Ponceuse à bande pour l'industrie

1533541

BSH Ponceuses à bande horzontales - BSH 20-150X



Ponceuse à bande industrielle avec les avantages suivants - Qualité supérieure danoise - Arrêt d'urgence séparé - Frein moteur - standard - Fonctionnement sûr - Fonctionnement simple et pratique - Facile à régler - Changement de bande facile et rapide sans outils - Garantie moteur de 5 ans - Optimum sécurité

Product Link:

https://kef-motor.dk/fr/product/industrial-belt-grinder-with-exhaust-470



Product Specification

Rpm	3000
Tension	3x400V-50 Hz
Moteur (CH)	4,8
Taille de roue, roue de contact (ø mm)	200x150x42
Bandes abrasives (mm)	150x2000
Table de broyage (mm)	605
Vitesse de bande (m/sec)	30/34
Capacité d'aspiration (m³ / h)	630
Avec aspiration	1
Nombre de vitesses	1
Longueur (mm)	1100
Largeur de la machine (mm)	560
Hauteur de la machine (mm)	1035
Lester	114

Product Link:

https://kef-motor.dk/fr/product/industrial-belt-grinder-with-exhaust-470